
30/07/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4DA0D46B/03AOLTBLTICuzrCVmEp7RGS1sZNAMNQXAZe3ykjPS6dnGQKU5RN1tQ1D4OYWkUt… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO N.º 008/2019 - CPL/PMVF – SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇO

Depois de cumprida as exigências legais e esgotado os prazos para a
interposição de recursos administrativos, Homologo os atos praticados
pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, quanto ao procedimento Licitatório
Pregão Eletrônico nº 008/2019– CPL/PMVF – Sistema de Registro de
Preços (SRP), referente a eventual e futura contratação de Pessoa
Jurídica para fornecer medicamentos e materiais correlatos os quais
serão utilizados no sistema de saúde público no âmbito do município
de Vila Flor/RN, adjudicado em favor dos licitantes: ARTMED
COMERCIAL LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o n.º
04.361.467/0001-18, quanto aos itens do Lote 05, com um valor
global de R$ 67.072,00 (sessenta e sete mil e setenta e dois reais); e a
empresa BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E
HOSPITALARES LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o n.º
70.027.479/0001-35, quanto aos itens do Lote 01, com um valor
global de R$ 359.700,00 (trezentos e cinquenta e nove mil e
setecentos reais); Lote 02, com um valor global de R$ 176.900,00
(cento e setenta e seis mil e novecentos reais); Lote 03, com um valor
global de R$ 196.400,00 (cento e noventa e seis mil e quatrocentos
reais); Lote 04, com um valor global de R$ 30.250,00 (trinta mil
duzentos e cinquenta reais); Lote 06, com um valor global de R$
1.490,00 (um mil quatrocentos e noventa reais); e, lote 07, com um
valor global de R$ 39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos reais);
juntas perfazendo um valor global total de R$ 871.712,00 (oitocentos
e setenta e um mil setecentos e doze reais). Vila Flor/RN, Quinta-
Feira, 18 de Julho de 2019 (18/07/2019) homologo para que produza
os efeitos legais nos termos do art. 43 inciso VI da Lei Federal
8.666/93 e suas alterações posteriores.
 
Vila Flor/RN, Segunda-Feira, 29 de Julho de 2019 (29/07/2019).
 
IVÂNIA DA SILVA MARTINS 
Prefeita Municipal.

Publicado por:
Arivan Cavalcante Moreira

Código Identificador:4DA0D46B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/07/2019. Edição 2071
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


